
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Olivér 1183 Tab 183

2. Madai Imre 1013 Tab 175

3. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 172

4. Meszesi Lajos 3742 Tab 165 2x13

5. Szabó Attila 2818 FCSSE 165 1x13

6. Dörfler Werner 1969 FCSSE 152 2x13

7. Pécseli Zoltán 1187 Tab 152 1x13

8. Varju Péter 1144 Látrány 151

9. Nagy Ádám 2399 Tab 149

10. Fekete János 4214 BSLK 120

1. Varjuné B. Szilvia 1143 Látrány 150

3. Csamári Jánosné 1769 Látrány 130

1. Cseh Jázmin Johanna 3740 Tab 149

2. Varjú Alexandra 4200 Látrány 101

Helyszín: Tab

Dátum: 2018.12.02

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 178

2. Kovács Ferenc 1880 BDLE 177

3. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 174

4. Nyíri Roland 2131 FCSSE 173

5. Varju Péter 1144 Látrány 171

6. Horváth József Csaba 1070 Diana LE 168

7. Meszesi Lajos 3742 Lövész-Íjász SE Tab 167 2x13

8. Horváth Attila 4167 Lövész-Íjász SE Tab 167 1x13

9. Szabó Attila 2818 FCSSE 166 1x13

10. Bajusz Ádám 4166 Lövész-Íjász SE Tab 166 0x13

11. Lajsoczky Károly László 3427 Moveszit LE 165

12. Haris Jenő 3810 Tíz nyíl 163

13. Pécseli Zoltán 1187 Lövész-Íjász SE Tab 156

14. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 152 6x13

15. Nyíri Vilmos 1968 FCSSE 152 2x13

16. Dr. Bense László 2362 Lövész-Íjász SE Tab 150

17. Karalyos József 4168 Lövész-Íjász SE Tab 149

18. Fodor Tamás 1499 Nagyberény 148

19. Major Tibor 1627 Lövész-Íjász SE Tab 144

20. Bajusz Endre 1221 Lövész-Íjász SE Tab 143

21. Dörfler Werner 1969 FCSSE 136

1. Stircz Vivien 2236 Lövész-Íjász SE Tab 155

2. Csamári Jánosné 1769 Látrány 58

1. Cseh Jázmin 3740 Lövész-Íjász SE Tab 164

2. Ifj. Lajsoczky Károly 3427 Moveszit LE 156

Kiskaliberű puska

optikai irányzék

Kiemelt gyorspont minősítő

Tab Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2018.12.02

Kiemelt gyorspont minősítő



Helyszín: Tab

Dátum: 2018.12.02

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 176

2. Csiszár Olivér 1183 Lövész-Íjász SE Tab 174

3. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 167

4. Horváth József Csaba 1070 Diana LE 164

5. Veszelka Viktor 3233 Tíz nyíl 160

6. Nagy Ádám 2399 Lövész-Íjász SE Tab 157

7. Madai Gábor 1163 Lövész-Íjász SE Tab 156

8. Pécseli Zoltán 1187 Lövész-Íjász SE Tab 155

9. Varju Péter 1144 Látrány 147

10. Jáger Alajos 792 BDLE 141

11. Meszesi Lajos 3742 Lövész-Íjász SE Tab 140

12. Szabó Csaba 1827 Lövész-Íjász SE Tab 132

13. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 130

14. Dörfler Werner 1969 FCSSE 108

15. Bárányos Bence 1770 BSLK 107

16. Puskovitz Balázs 3489 BSLK 102

1. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 157

2. Varjuné B. Szilvia 1143 Látrány 134

3. Csamári Jánosné 1769 Látrány 121

4. Dörfler Ágnes 1967 Látrány 74

1. Varjú Alexandra 4200 Látrány 41

                   

Helyszín: Tab

Dátum: 2018.12.02

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 183 7x13

2. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 177

3. Horváth József Csaba 1070 Diana LE 175

4. Horváth Attila 4167 Lövész-Íjász SE Tab 164

5. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 163

6. Szabó Attila 2818 FCSSE 159

7. Nyíri Vilmos 1968 FCSSE 156

8. Nyíri Roland 2131 FCSSE 153

9. Csiszár Olivér 1183 Lövész-Íjász SE Tab 110

1. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 177

2. Csamári Jánosné 1769 Látrány 130

Helyszín: Tab

Dátum: 2018.12.02

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 166 4x13

Kiskaliberű pisztoly nyilt irányzék

Kiskaliberű pisztoly optikai irányzék

Kiemelt gyorspont minősítő

Kiemelt gyorspont minősítő

Nagy kaliberű puska nyílt irányzék

Kiemelt gyorspont minősítő



2. Varju Péter 1144 Látrány 166 1x13

3. Kovács Ferenc 1880 BDLE 162

4. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 160

5. Vörös Zsolt 2435 Rumcájsz 144

6. Major Tibor 1627 Lövész-Íjász SE Tab 141

7. Madai Gábor 1163 Lövész-Íjász SE Tab 137

8. Lajsoczky Károly László 3427 Moveszit LE 108

9. Pécseli Zoltán 1187 Lövész-Íjász SE Tab 76

1. Ifj. Lajsoczky Károly 3427 Moveszit LE 96

Helyszín: Tab

Dátum: 2018.12.02

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 180 6x13

2. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 180 5x13

3. Csiszár Olivér 1183 Lövész-Íjász SE Tab 178

4. Horváth József Csaba 1070 Diana LE 170

5. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény 155

6. Szabó Attila 2818 FCSSE 152

7. Haris Jenő 3810 Tíz nyíl 151

8. Horváth Attila 4167 Lövész-Íjász SE Tab 149

9. Bruder László 1159 Lövész-Íjász SE Tab 137

10. Bajusz Endre 1221 Lövész-Íjász SE Tab 130

1. Csamári Jánosné 1769 Látrány 115

Helyszín: Tab

Dátum: 2018.12.02

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Olivér 1183 Lövész-ÍjászSE Tab 176 2x13

2. Madai Imre 1013 Lövész-ÍjászSE Tab 175

3. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 164

4. Varju Péter 1144 Látrány 160

5. Dr. Kocsis Xavér 1658 Lövész-ÍjászSE Tab 146

6. Jáger Alajos 792 BDLE 144

7. Horváth József Csaba 1070 Diana LE 143

8. Reibert Attila 1626 Lövész-ÍjászSE Tab 141

9. Zsiga Zsolt 3328 Lövész-ÍjászSE Tab 127

10. Bartl Kálmán 2019 Veszprém 118

11. Vitéz Farkas Ferenc 3643 Lövész-ÍjászSE Tab 115

12. Bajusz Ádám 4166 Lövész-ÍjászSE Tab 108

13. Dr. Bense László 2362 Lövész-ÍjászSE Tab 106

14. Szabó Csaba 1827 Lövész-ÍjászSE Tab 104

15. Meszesi Lajos 3742 Lövész-ÍjászSE Tab 83

16. Pécseli Zoltán 1187 Lövész-ÍjászSE Tab 76

17. Fodor Tamás 1499 Nagyberény 62

18. Bajusz Endre 1221 Lövész-ÍjászSE Tab 56

19. Kudomrák József 1178 BSLK 42

Dörfler Werner 1969 FCSSE 20

1. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-ÍjászSE Tab 162

2. Varjuné B. Szilvia 1143 Látrány 128

3. Vörösné Strumpf Erzsébet 2436 Rumcájsz SE 62

Kiemelt gyorspont minősítő

Nagy kaliberű puska optikai irányzék

Kiemelt gyorspont minősítő

Nagy kaliberű pisztoly nyílt irányzék



Helyszín: Tab

Dátum: 2018.12.02

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 178

2. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 177 5x13

3. Csiszár Olivér 1183 Lövész-Íjász SE Tab 177 3x13

4. Szabó Attila 2818 FCSSE 176

5. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény 167
6. Horváth Attila 4167 Lövész-Íjász SE Tab 158

Helyszín: Tab

Dátum: 2018.12.02

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 155

2. Kudomrák József 1178 BSLK 127

3. Nagy Ádám 2399 Lövész-Íjász SE Tab 117

4. Bodó Gábor 1771 BSLK 101

Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

Nyíri Zoltán 1932 FCSSE 155

Kudomrák József 1178 BSLK 127

Nagy Ádám 2399 Tab 117

Bodó Gábor 1771 BSLK 101

Csiszár Ferenc 1167 Tab

Csiszár Olivér 1183 Tab

Horváth József Csaba 1070 Diana LE

Hütter Ferenc 1395 Nagyberény

Szabó Attila 2818 FCSSE

Haris Jenő 3810 Tíz nyíl 

Horváth Attila 4167 Tab

Bruder László 1159 Tab

Bajusz Endre 1221 Tab

Varju Péter 1144 Látrány

Madai Imre 1013 Tab

Kovács Ferenc 1880 BDLE

Vörös Zsolt 2435 Rumcájsz

Lajsoczky Károly László 3427 Moveszit LE

Pécseli Zoltán 1187 Tab

Veszelka Viktor 3233 Tíz nyíl 

Jáger Alajos 792 BDLE

Meszesi Lajos 3742 Tab

Szabó Csaba 1827 Tab

Dörfler Werner 1969 FCSSE

Nyíri Roland 2131 FCSSE

Nyíri Vilmos 1968 FCSSE

Dr. Bense László 2362 Tab

Fodor Tamás 1499 Nagyberény

Bartl Kálmán 2019 Veszprém 

Bajusz Ádám 4166 Tab

Fülöp Attila 1636 Szászvár

Kiemelt gyorspont minősítő

Nagykaliberű pisztoly optikai ir.

Kiemelt gyorspont minősítő

Sörétespuska nyílt irányzék



Mocher Tamás 1360 TB ULK

Talabér Zoltán 1010 Alpokalja

Madura István 2734 Szászvár

Balázs Tibor 1174 Tab

Sirhány Gyula 1008 Alpokalja

Ifj. Hábencius Ferenc 2256 Honfoglalás

Tomcsányi Gyula 1168 BSLK

ifj. Botos Zoltán 2848 Alba Volán SC

Németh János 1961 Karinthy

Major Tibor 1627 Tab

Balássy Sándor 3361 Alba Volán SC

Károlyi László Pál 1959 Karinthy

Virág László 304 Karinthy

Botos Zoltán 3500 Alba Volán SC

Trubacs Zoltán 3314 Tab

Csiszárné Balogh Ilona 1630 Tab

Varjuné B. Szilvia 1143 Látrány

Vörösné Strumpf Erzsébet 2436 Rumcájsz SE

Csamári Jánosné 1769 Látrány

Kudumrákné S. Mariann 2898 BSLK

Stircz Vivien 2236 Tab

Dörfler Ágnes 1967 Látrány

Trájer Szabolcs 2342 Honfoglalás

Lamos Máté 3305 Karinthy

Zengő Dominik J 3315 Tab

ifj. Varju Péter 2112 Látrány

Cseh Jázmin Johanna 3740 Tab

Varjú Alexandra 4200 Látrány

Ifj. Lajsoczky Károly 3427 Moveszit LE


